les parts ne voldran, è ab totes les clausules necessaries, juxta materiam se-
gons lo stil, è practica del Notari revedor de aquells prometent è jurant les
dites parts que los presents capitols tendran è observaran, è contra aquells
no vindran, ni permetran esser fet no contravengut sots pena de cinchcents
florins donadors è pagadors per la part contravenint & obligacio de vens
& rato pacto manente &. Quibus quidem capitulis per me ante dictum et
infrascriptum Notarium coran dictis partibus prout promittitur lectis et de
() verbum publicatis confestim dicti magnific Michael Jeronimus Gar-
cia de Aguilar et Margarita deles Belles et de Aguilar partes ante dicte gra-
tis escienter et deliverate una pars alteri el altera alteri ad invicem presen-
tibus et acceptantibus promiserunt concordarunt et se obligarunt ac etiam
jurarunt ad Dominum Deum, et ejus sacrosanta quatuor Evangelia mani-
bus suis dexteris corporaliter tacta dicta capitula et omnia et singula in eis
et in unoquoque ipsorum contenta specificata et declarata facere tenere,
complere, et observare, et cum omni effectu adimplere pro ut atendenda
sunt et complenda sic que madmodum in dictis capitolis, et in unoquoque
illorum continetur et largius declaratur videlicet unusquisque dictorum fir-
matum eaque cum dictis capitolis facere teneatur et astrictus et obligatus
existit juxta formam seriem et tenorem eorundem et pro ut in eisden conti-
netur et in aliquo non contrafacere vel venire aliquo modo causa seu ratio-
ne vel aliquo cuesito colore immo omnia et singula in eis et ain unoquoque
illorum contenta habeant et teneant, pro ut serie cum presenti havent
et tenent rata et grata valida atque firma et hoc sub pena quingentorum
florerorum monetae regalium Valentiae aplicandorum parti parenti et obe-
dienti et dandorum et solvendorum per partem inobedientem et dictis ca-
pitolis et uniuersis ipsorum contravenientem et contradicentem, ita quod,
exacta vel soluta dicta pena vel non aut gratiose remisa, nihil hominus ante
dicta omnia et singula rata et firma persistant, rato semper hoc pacto ma-
nente, volentes dicte partes, pacto speciali hic aposito firma quae ac solem-
ni stipulatione ballato, quod tam quoad exactionem dicte pene, si comissa
fuerit, quam etiam quoad complementum dictorum capitolorum et omnium
et singulorum in eisdem et in unoquoque ipsorum contentorum, possit et
valeat fieri executio venditio et distraccio in et de omnibus et singulis bo-
nis et juribus dictarum partium, singula suis singulis referendo movilibus
et imovilibus, privilegiatis et non privilegiatis ubique havitis et havendis in-
tus vel extra domos aut loca sistentibus, quecumque poteunt reperiri sino
aliqua libelli oblacione litis contestatione seu in scriptis requisitiones sed
dum taxat ad solam nudam et verbalem requisitionem partium predictarum
tam per magnificum Governatorem Regni Valentiae et ejus curiam quam
etiam per alium quemcumque Judicem vel Officialem ordinarium dellega-
tum vel subdelegatum seu aliam quamcumque personam secularem juris-
dictionem exercentem quem vel quos partes predictae voluerint et quelibet
earum voluerit et ubique fuerit per dictas partes aut alium vel alios loco
earum electus aut requisitus cujus foro jurisdictioni districtui coercioni
examine et iudicio licet non fuerit aut nonsit iudex illorum ordinarius se

tamen omnia que et singula bona et jura sua et suorum quecumque et ubique sint vel fuerint submiserunt et in eum vel eos jurisdictionem omnimodam porrogarunt suo ac suorum proprio foro quo ad hec in eorum et suorum favorem renuntiarunt de presenti et certificati expresse renuntiarunt legi si convenerit digestis de jurisdictione omnium judicum omnique alii cuilibet juri legi ac foro contra hec venientibus quo vis modo volentes in super quodo sit licitum ipsis partibus mutare seu variare judicium et accionem semel aut pluries executionemque et venditionem in eis bonis pro ut voluerint et elegerint etiam quad judicem vel judices et vel personas conventas sine aliqua protestacione et sine incurso omisionis vel solutionis de proprio dictarum partium misionum propterea factarum et sine aliquo damno ipsarum nam quo ad hec renuntiarunt scienter et deliberate quibusvis juri bus constitutioni bus et ordinationibus juri et intentioni dictarum partium super hoc adversantibus quovis modo submitentes se et suos omniaque et singula bona et jura sua et suorum presencia et futura gratis et de eorum certa scientia per dictum speciale pactum stilo et jurisdictioni cujusvi judicis vel personae sivi et suis competentis et per dictas partes et ejus alteram aligendi et deputandi procul pulsus et non admisis omnibus apelacionibus recursibus correccionibus justis et injustis et frivolis quibus dicto pacto speciali et juri appellandi et recurrendi dicte partes renuntiarunt de presenti. Et pro predictis omnibus et singulis sic atendis firmiter et complendis obligarunt una pars alteri et altera alteri ad invicem et vicisim presentibus et acceptantibus omnia et singula bona et jura sua singula suis singulis referendo movilia et immovilia privilegiata et non privilegiata ubique havita et havenda De quibus omnibus et singulis requisiverunt me dictum Notarium quatenus ut predicta omnia et singula ad peremnem memoriam reducantur eisdem partibus fiant et tradantur unum vel plura publica instrumentum vel instrumenta et tot quot fuerint necessaria quae predictorum qui predicta omnia et singula suis singulis referendo concesserunt laudarunt aprobarunt et confirmarunt. = = Testes hujus rei sunt magnifici Vitalis Castella Doria et de Blanes domicella Dominusque loci de Cotes, et Petrus Baltanell legum doctor havitatores Civitatis Valentiae, et Damianus Virgal scriptor Valentiae comorans. = Sig + num Bartolomei de Carries autoritate Regia Notarii publici Valentiae ac per totam terram et dominationem Serenissimi Domini Regis Aragonum, qui predictis interfuit eaque per alium scribi feci clausitque loco die et anno prefixis.